

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港海岸 (港口地区他) 小・小松島他 樋門 陸開点検業務				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 樋門陸開点検整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
樋門陸開点検整備		式	1		2,334,526		
樋門陸開点検整備		式	1		2,334,526		
樋門陸開点検		式	1		2,235,118		
樋門点検	電動式 X < 10m ² ・1扉体	門	2	27,560	55,120		単 1号
樋門点検	電動式 X < 10m ² ・2扉体	門	1	43,920	43,920		単 2号
樋門点検	手動式	門	18	13,940	250,920		単 3号
樋門点検	手動式・2扉体	門	1	23,020	23,020		単 4号
樋門点検	手動式・2扉体・目視	門	1	8,177	8,177		単 5号
樋門点検	フラップゲート	門	5	9,389	46,945		単 6号
樋門点検	フラップゲート・2扉体	門	2	14,840	29,680		単 7号
樋門点検	フラップゲート・2扉体・目視	門	1	3,635	3,635		単 8号
樋門点検	手動式・目視	門	1	5,754	5,754		単 9号
樋門点検	電動式 X ≥ 10m ² ・4扉体, 電動フラップゲート・4扉体	門	1	115,700	115,700		単 10号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島海岸 (港口地区他) 小・小松島他 樋門 陸閘点検業務	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 樋門陸閘点検整備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
樋門点検	電動式X \geq 10m ² ・6扉体, 電動フラップゲート・3扉体	門	1	138,400	138,400		単 11号
樋門点検	電動式X<10m ² ・3扉体	門	1	60,270	60,270		単 12号
樋門点検	電動式X \geq 10m ² ・5扉体, 電動フラップゲート・5扉体	門	1	120,300	120,300		単 13号
陸閘点検	電動式X \geq 10m ²	門	3	39,370	118,110		単 14号
陸閘点検	電動式X<10m ²	門	1	27,560	27,560		単 15号
陸閘点検	手動式	門	83	13,940	1,157,020		単 16号
陸閘点検	差戸	門	1	7,571	7,571		単 17号
陸閘点検	手動式 (目視点検)	門	4	5,754	23,016		単 18号
樋門陸閘整備		式	1		99,408		
樋門陸閘整備		式	1		99,408		内 1号
直接工事費		式	1		2,334,526		
共通仮設		式	1		2,469,600		
共通仮設費		式	1		2,003,600		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島海岸 (港口地区他) 小・小松島他 樋門 陸開点検業務	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 樋門陸開点検整備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
安全費		式	1		26,600		
交通誘導警備員 B 昼間		人日	2	13,300	26,600		単 19号
点検整備間接費		式	1		1,977,000		
点検整備間接費		式	1		1,977,000		内 2号
共通仮設費 (率計上)		式	1		466,000		
純工事費		式	1		4,804,126		
現場管理費		式	1		571,000		
工事原価		式	1		5,375,126		
一般管理費等		式	1		1,331,874		
工事価格		式	1		6,707,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		670,700		
工事費計		式	1		7,377,700		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	樋門陸開整備						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
かき落とし		式	1		23,730		
かき殻運搬処分		式	1		3,344		
草刈り		式	1		69,090		
草刈運搬処分		式	1		3,244		
合計					99,408		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	点検整備間接費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
点検整備間接費		式	1		1,977,000			
合計					1,977,000			

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	挿門点検	電動式X<10m2・1扉体	単位	門	単位数量	10	単価	27,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	9.1	26,800	243,880		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		7,316.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		24,388		
	諸雑費(まるめ)		式	1		15.6		
	合計					275,600		
	単価					27,560		円/門

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	挿門点検	電動式X<10m2・2扉体	単位	門	単位数量	10	単価	43,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	14.5	26,800	388,600		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		11,658		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		38,860		
	諸雑費(まるめ)		式	1		82		
	合計					439,200		
	単価					43,920	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	挿門点検	手動式	単位	門	単位数量	10	単価	13,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	4.6	26,800	123,280		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		3,698.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		12,328		
	諸雑費(まるめ)		式	1		93.6		
	合計					139,400		
	単価					13,940	円/門	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	挿門点検	手動式・2扉体	単位	門	単位数量	10	単価	23,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	7.6	26,800	203,680		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		6,110.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		20,368		
	諸雑費(まるめ)		式	1		41.6		
	合計					230,200		
	単価					23,020	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	挿門点検	手動式・2扉体・目視	単位	門	単位数量	10	単価	8,177
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	2.7	26,800	72,360		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		2,170.8		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		7,236		
	諸雑費(まるめ)		式	1		3.2		
	合計					81,770		
	単価					8,177	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	挿門点検	フラップゲート	単位	門	単位数量	10	単価	9,389
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	3.1	26,800	83,080		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		2,492.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		8,308		
	諸雑費(まるめ)		式	1		9.6		
	合計					93,890		
	単価					9,389	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	挿門点検	フラップゲート・2扉体	単位	門	単位数量	10	単価	14,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	4.9	26,800	131,320		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		3,939.6		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		13,132		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8.4		
	合計					148,400		
	単価					14,840	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	挿門点検	フラップゲート・2扉体・目視	単位	門	単位数量	10	単価	3,635
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	1.2	26,800	32,160		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		964.8		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		3,216		
	諸雑費(まるめ)		式	1		9.2		
	合計					36,350		
	単価					3,635	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	挿門点検	手動式・目視	単位	門	単位数量	10	単価	5,754
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	1.9	26,800	50,920		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		1,527.6		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		5,092		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0.4		
	合計					57,540		
	単価					5,754	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	桶門点検	電動式X \geq 10m ² ・4扉体, 電動フラップケ ート・4扉体	単位	門	単位数量	10	単価	115,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	38.2	26,800	1,023,760		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		30,712.8		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		102,376		
	諸雑費(まるめ)		式	1		151.2		
	合計					1,157,000		
	単価					115,700	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	桶門点検	電動式X \geq 10m ² ・6扉体, 電動フリップケ ート・3扉体	単位	門	単位数量	10	単価	138,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	45.7	26,800	1,224,760		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		36,742.8		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		122,476		
	諸雑費(まるめ)		式	1		21.2		
	合計					1,384,000		
	単価					138,400	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	桶門点検	電動式X<10m2・3扉体	単位	門	単位数量	10	単価	60,270
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	19.9	26,800	533,320		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		15,999.6		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		53,332		
	諸雑費(まるめ)		式	1		48.4		
	合計					602,700		
	単価					60,270	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	桶門点検	電動式X \geq 10m ² ・5扉体, 電動フリップケ ート・5扉体	単位	門	単位数量	10	単価	120,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	39.7	26,800	1,063,960		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		31,918.8		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		106,396		
	諸雑費(まるめ)		式	1		725.2		
	合計					1,203,000		
	単価					120,300	円/門	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	陸開点検	電動式X≥10m2	単位	門	単位数量	10	単価	39,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	13	26,800	348,400		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		10,452		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		34,840		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8		
	合計					393,700		
	単価					39,370	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	陸開点検	電動式X<10m2	単位	門	単位数量	10	単価	27,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	9.1	26,800	243,880		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		7,316.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		24,388		
	諸雑費(まるめ)		式	1		15.6		
	合計					275,600		
	単価					27,560		円/門

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	陸開点検	手動式	単位	門	単位数量	10	単価	13,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	4.6	26,800	123,280		
諸雑費(その他材料)(率)		3%	式	1		3,698.4		
諸雑費(その他機械)(率)		10%	式	1		12,328		
諸雑費(まるめ)			式	1		93.6		
合計						139,400		
単価						13,940	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	陸開点検	差戸	単位	門	単位数量	10	単価	7,571
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2.5	26,800	67,000		
諸雑費(その他材料)(率)		3%	式	1		2,010		
諸雑費(その他機械)(率)		10%	式	1		6,700		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						75,710		
単価						7,571	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	陸閘点検	手動式 (目視点検)	単位	門	単位数量	10	単価	5,754
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	1.9	26,800	50,920		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		1,527.6		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		5,092		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0.4		
	合計					57,540		
	単価					5,754	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	交通誘導警備員B 昼間		単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円／人日	